
 

TARİHÇE 

 

Okulumuz Milli Eğitim Bakanlığı Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Genel 

Müdürlüğünün 01.12.1995 tarihli makam onayı ile açılması uygun görülmüş olup, 1996-1997 

Eğitim-Öğretim yılında Safran Köyü Şehit Osman Altın Kuyu Anadolu Lisesinin bahçesindeki 
ek binada ilköğretim ve mesleki eğitim olarak resmi açılışı yapılarak 1996 yılının şubat ayında 

Eğitim-Öğretime başlamıştır. Meslek Okulu ve Meslek Eğitim Merkezi olarak açılan okulumuz 
5 yıllık ilköğretim sonrası meslek edindirmek üzere sadece El Sanatları alanında çalışmalar 
yapmaktaydı. 

1999-2000 Eğitim-Öğretim yılında okulumuz Milli Piyango İdaresi tarafından 
yaptırılan Milis Teğmen Rasim Koçal Caddesi Elmalık yolu Çömlek Mahallesindeki yeni 
binasına taşınmıştır. 22.10.1999 tarihinde toplanan Milli Eğitim Komisyon toplantısında alınan 
karar gereği okulumuzun ismi Milli Piyango İlköğretim Okulu ve İş Okulu olarak 
değiştirilmiştir. 

Nadide ÜSTÜNDAĞ YILDIRIM isimli hayırsever tarafından Okulumuzun 
bahçesindeki 8500 metre kare arsa üzerinde ek bina olarak yaptırılan İş Okulunda 2005 yılında 
kendi binasında Eğitim- Öğretime devam etmiştir. 

03.08.2012 tarihli Valilik Oluru ile okulumuz bağımsız Özel Eğitim Mesleki Eğitim 
Merkezi haline getirilmiş,  05.12.2012 tarihli Bakanlık Oluru ile de Nadide Üstündağ Yıldırım 
Özel Eğitim Mesleki Eğitim Merkezi adını almıştır. Mesleki Eğitim Merkezi olan okulumuz 6 
Atölyeden meydana gelmektedir. ( Yiyecek İçecek Hizmetleri, Mobilya İç Mekan ve Tasarım 
Teknolojisi, Seramik ve Cam Teknolojisi, El Sanatları, El Sanatları ( Nakış ) ve Tarım 
Teknolojisi ) 

18 Ekim 2016 tarihinde Merkez Mahallesi Ahmet Yesevi Caddesi no: 71 Kadıköy’deki 
daha önce Esvet Sabri AYTAŞMAN Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi olarak kullanılan yeni 
adresine taşınan okulumuzda 3 idareci, 19 kadrolu öğretmen,1 hizmetli ve  63 öğrencisiyle 



eğitim-öğretime Esvet Sabri AYTAŞMAN Meslek Okulu olarak devam etmekte olup; Yalova 
ilinin tüm ilçelerinden öğrencilerimiz eğitimli Rehber personeller eşliğinde servislerle 
evlerinden alınarak okula getirilmekte, Öğle 4 çeşit yemekleri ücretsiz bir şekilde verilerek 
tekrar okul çıkış saatinde öğrencilerimiz servislerle evlerine bırakılmaktadır. 

İlköğretimden sonra 4 yıl süreyle öğrenim gören ve Özel eğitime ihtiyacı olan bireylere 
gerekli bilgi, beceri ile birlikte iş görme alışkanlığı kazandırmak, mesleki eğitimin yanı sıra 
akademik becerilerin kazandırılmasını hedefleyen okulumuza 27 yaşından gün almamış ve 
Özel Eğitim Değerlendirme Kurulu tarafından yönlendirilmesi yapılan her öğrenci kayıt 
işlemini gerçekleştirebilir. 

Öğrencilerimiz sosyal ve sportif faaliyetlere katılarak birçok alanda ülkemizi ve 
okulumuzu gururla temsil etmiştir. Basketbolda 2, Masa Tenisi 1 ve Atletizmde de 1 öğrencimiz 
Milli Sporcu olmuş ve bu sporcu öğrencilerimiz Dünya Şampiyonalarında madalya ile 
dönmüşler. 

 


